PREFEITURA DE
- VALINHOS

OF. Nº 847/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 08 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 888/21-CMV

VereadorAlécio Cau

Processo administrativo nº 7372/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com. nossos. cordiais cumprimentos, e: em resposta ao

Requerimento emepígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o mómento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ão

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/log
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaGyvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS

Estado de São Paulo

SECRETARIADE ESPORTES E LAZER
Cl nº; 219 /2021 - SEL

Da - Secretaria de Esportes e Lazer.

Para — DepartamentoTécnico Legislativo.

Assunto — Resposta CI nº 1139/2021 — DTL/SAJI

À Secretaria de Esportee Lazer, em respeito ao Requerimento de nº

888/2021 do ilustre Vereador Alécio Cau, por seu secretário abaixo assinado responde ao

questionamento:

9 Não.

Valinhos, 01 de Junho de 2021.

José Felipe Goulart Zani
Secretaria de Esportes e Lazer

Secretário Rua Prof. José Carlos Ataliba Nogueira, 67 - Pq. Terra Nova - Valinhos/SP - Cep: 13270-660
E-mail: esportesE valinhos.sp.gov.br - F: (19) 3829-5030